Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<Средняя общеобразовательнаrr школа Jrlb 1с углубленным изучением

отдельных предметов им. Б.С.Суворова>

прикАз
от 27.04.2018г. Nn 34.

О зачислении детей в первый кJIасс на 2018120|9 учебный год

В соответствии с приказом муниципЕrльного казенного }п{реждения
<<Управление образования городского округа Верхняя Пышма> Ns 2 от
l0.01.2018г. (О приеме граждан в первые кJIассы подведомственных
муницип€rльных общеобразовательных учреждений в 20l 8/201 9 учебном году>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Зачислить в l-й кJIасс с 27.04.20l'8 г. следующих учащихся:

лъ
п\п

Ф.И.О. ребенка

l Серов Дмитрий Андреевич
2 Анфимова Полина Алексеевна
5 Бритиков Макар Валерьевич
4 Черемных Ева Артемовна

и. И.Э.Пахалков,L""r*'